
ZARZĄDZENIE NR 65.2021 
WÓJTA GMINY WĄSEWO 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Wąsewo na rok 2021 

Na podstawie art. 257, pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz.305) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII.151.2020 Rady Gminy Wąsewo z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej gminy Wąsewo na rok 2021 z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 32 157,80 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 23 406 499,37 zł, w tym: 

dochody bieżące 21 387 644,76 zł. 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 32 157,80 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 26 550 191,85 zł, w tym: 

wydatki bieżące 21 370 966,91 zł. 

3) zwiększa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 18,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów i wydatków wynosi 7 027 042,17 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy Wąsewo 
 
 

Rafał Kowalczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F4AEE2E-368F-48B3-81A5-ACD669D8B9DA. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 65.2021 

 Wójta Gminy Wąsewo z dnia 12 sierpnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia zmian  
w budżecie gminy Wąsewo na rok 2021 
 

DOCHODY: 

Zwiększa się dochody budżetu gminy Wąsewo o kwotę 32 157,80 zł w związku  
z otrzymanymi dotacjami: 
 
Rozdział 85219 – na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 121/2021 z dnia 
09.08.2021 r. przyznana została dotacja na  wypłatę dodatku w wysokości 250,00 zł 
miesięcznie na pracownika socjalnego w wysokości 2 240,00 zł. 

Rozdział 85503 – na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 216/2021 z dnia 
06.08.2021 r. zwiększona została dotacja na  realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny o kwotę 18,00 zł. 

Rozdział 90026 – zgodnie z przyznaną dotacją z WFOŚiGW wprowadza się środki w kwocie 
29 899,80 zł na usuwanie azbestu z terenu Gminy Wąsewo. 

WYDATKI: 

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 32 157,80 zł, wg poniżej wymienionej 
klasyfikacji budżetowej: 

Rozdział 85219 – zgodnie z przyznaną dotacją wprowadza się środki w kwocie 2 240,00 zł na 
wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych pracujących w terenie. 

Rozdział 85503 - zgodnie z przyznaną dotacją wprowadza się środki na pokrycie kosztów 
związanych z wydawaniem Karty Dużej Rodziny w kwocie 18,00 zł. 

Rozdział 90026 – zgodnie z przyznaną dotacją wprowadza się środki w kwocie 29 899,80 zł 
na wydatki związane z usuwaniem azbestu z terenu Gminy Wąsewo. 

 

Dział 801 – dokonuje się w ZPO w Wąsewie przesunięcia środków w kwocie 25 300,00 zł  
z wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczanych oraz zakupu środków 
dydaktycznych i książek na zakup materiałów i wyposażenia, zakup usług remontowych  
i zakup usług pozostałych. 

Dział 921 – dokonuje się przesunięcia wydatków w kwocie 1 500,00 zł z zakupu usług 
pozostałych na zakup środków żywnościowych związanych z pozostałą działalnością 
kulturalną. 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F4AEE2E-368F-48B3-81A5-ACD669D8B9DA. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 2 240,00

0,00 0,00

85219 0,00 2 240,00

0,00 0,00

0,00 2 240,00

855 0,00 18,00

0,00 0,00

85503 0,00 18,00

0,00 0,00

0,00 18,00

900 0,00 29 899,80

0,00 0,00

90026 0,00 29 899,80

0,00 0,00

0,00 29 899,80

razem: 0,00 32 157,80

0,00 0,00

bieżące 21 355 486,96 21 387 644,76
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 29 899,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 4 500,00 34 399,80

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

75,00 93,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 877 400,00 907 299,80

Karta Dużej Rodziny 77,00 95,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 6 463 234,00 6 463 252,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

121 700,00 123 940,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 121 700,00 123 940,00

3 4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 460 986,00 463 226,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 65.2021 
Wójta Gminy Wąsewo z dnia 12 sierpnia 

2021r. 

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2021 r. - dochody

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F4AEE2E-368F-48B3-81A5-ACD669D8B9DA. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 32 157,80

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 23 374 341,57 23 406 499,37
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

27 392,00 27 392,00

majątkowe

majątkowe 2 018 854,61 2 018 854,61
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

27 392,00 27 392,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F4AEE2E-368F-48B3-81A5-ACD669D8B9DA. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 241 726,93   7 241 726,93   6 444 488,12   5 108 676,25   1 335 811,87   553 043,81   244 195,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-25 300,00   -25 300,00   -25 300,00   -20 300,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 300,00   25 300,00   25 300,00   0,00   25 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 241 726,93   7 241 726,93   6 444 488,12   5 088 376,25   1 356 111,87   553 043,81   244 195,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 223 139,18   5 223 139,18   4 710 515,18   4 225 791,18   484 724,00   306 200,00   206 424,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-25 300,00   -25 300,00   -25 300,00   -20 300,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 000,00   21 000,00   21 000,00   0,00   21 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 218 839,18   5 218 839,18   4 706 215,18   4 205 491,18   500 724,00   306 200,00   206 424,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 286 130,31   3 286 130,31   3 286 130,31   3 286 130,31   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-4 300,00   -4 300,00   -4 300,00   -4 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 281 830,31   3 281 830,31   3 281 830,31   3 281 830,31   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

627 000,00   627 000,00   627 000,00   627 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

617 000,00   617 000,00   617 000,00   617 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

81 534,00   81 534,00   81 534,00   81 534,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-6 000,00   -6 000,00   -6 000,00   -6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75 534,00   75 534,00   75 534,00   75 534,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

49 000,00   49 000,00   49 000,00   0,00   49 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 000,00   11 000,00   11 000,00   0,00   11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

60 000,00   60 000,00   60 000,00   0,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19 000,00   19 000,00   19 000,00   0,00   19 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 000,00   14 000,00   14 000,00   0,00   14 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

28 000,00   28 000,00   28 000,00   0,00   28 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

38 000,00   38 000,00   38 000,00   0,00   38 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

784 449,00   784 449,00   758 449,00   568 726,00   189 723,00   0,00   26 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 300,00   4 300,00   4 300,00   0,00   4 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

788 749,00   788 749,00   762 749,00   568 726,00   194 023,00   0,00   26 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 500,00   6 500,00   6 500,00   0,00   6 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 300,00   4 300,00   4 300,00   0,00   4 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 800,00   10 800,00   10 800,00   0,00   10 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 191 422,56   1 191 422,56   726 452,56   468 556,00   257 896,56   30 000,00   434 970,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 240,00   2 240,00   2 240,00   2 240,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 193 662,56   1 193 662,56   728 692,56   470 796,00   257 896,56   30 000,00   434 970,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 65.2021 Wójta 
Gminy Wąsewo z dnia 12 sierpnia 2021r. 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2021 r. - wydatki
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4240
Zakup środków 
dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F4AEE2E-368F-48B3-81A5-ACD669D8B9DA. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

387 222,04   387 222,04   386 222,04   332 626,00   53 596,04   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 240,00   2 240,00   2 240,00   2 240,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

389 462,04   389 462,04   388 462,04   334 866,00   53 596,04   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

266 816,00   266 816,00   266 816,00   266 816,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 911,00   1 911,00   1 911,00   1 911,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

268 727,00   268 727,00   268 727,00   268 727,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

44 686,00   44 686,00   44 686,00   44 686,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

329,00   329,00   329,00   329,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

45 015,00   45 015,00   45 015,00   45 015,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 580 605,52   6 580 605,52   338 048,02   285 295,24   52 752,78   0,00   6 242 557,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18,00   18,00   18,00   18,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 580 623,52   6 580 623,52   338 066,02   285 313,24   52 752,78   0,00   6 242 557,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75,00   75,00   75,00   75,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18,00   18,00   18,00   18,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

93,00   93,00   93,00   93,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75,00   75,00   75,00   75,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18,00   18,00   18,00   18,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

93,00   93,00   93,00   93,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 706 738,00   1 206 738,00   1 206 738,00   96 814,00   1 109 924,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   500 000,00   500 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

29 899,80   29 899,80   29 899,80   0,00   29 899,80   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 736 637,80   1 236 637,80   1 236 637,80   96 814,00   1 139 823,80   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   500 000,00   500 000,00   0,00   0,00   

1 554,91   1 554,91   1 554,91   0,00   1 554,91   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

29 899,80   29 899,80   29 899,80   0,00   29 899,80   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

31 454,71   31 454,71   31 454,71   0,00   31 454,71   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 554,91   1 554,91   1 554,91   0,00   1 554,91   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

29 899,80   29 899,80   29 899,80   0,00   29 899,80   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

31 454,71   31 454,71   31 454,71   0,00   31 454,71   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 638 850,00   398 850,00   68 850,00   16 250,00   52 600,00   330 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 240 000,00   1 240 000,00   0,00   0,00   

-1 500,00   -1 500,00   -1 500,00   0,00   -1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 638 850,00   398 850,00   68 850,00   16 250,00   52 600,00   330 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 240 000,00   1 240 000,00   0,00   0,00   

192 150,00   52 150,00   52 150,00   16 250,00   35 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   140 000,00   140 000,00   0,00   0,00   

-1 500,00   -1 500,00   -1 500,00   0,00   -1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

192 150,00   52 150,00   52 150,00   16 250,00   35 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   140 000,00   140 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   

855 Rodzina

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

90026
Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 1 000 000,00   

przed zmianą 1 000 000,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F4AEE2E-368F-48B3-81A5-ACD669D8B9DA. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

31 250,00   31 250,00   31 250,00   0,00   31 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 500,00   -1 500,00   -1 500,00   0,00   -1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

29 750,00   29 750,00   29 750,00   0,00   29 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

26 518 034,05   21 338 809,11   13 164 449,80   8 218 628,91   4 945 820,89   986 765,81   7 090 593,50   0,00   0,00   97 000,00   5 179 224,94   5 179 224,94   0,00   0,00   

-26 800,00   -26 800,00   -26 800,00   -20 300,00   -6 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

58 957,80   58 957,80   58 957,80   2 258,00   56 699,80   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

26 550 191,85   21 370 966,91   13 196 607,60   8 200 586,91   4 996 020,69   986 765,81   7 090 593,50   0,00   0,00   97 000,00   5 179 224,94   5 179 224,94   0,00   0,00   

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

z tego: w tym:

Plan

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 1 898 560,94   

przed zmianą 1 898 560,94   

zmniejszenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F4AEE2E-368F-48B3-81A5-ACD669D8B9DA. Podpisany Strona 3



dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 6 453 232,00   6 453 250,00   

85503 Karta Dużej Rodziny 75,00   93,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

75,00   93,00   

7 027 024,17   7 027 042,17   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
855 Rodzina 6 453 232,00   6 453 250,00   

85503 Karta Dużej Rodziny 75,00   93,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75,00   93,00   

7 027 024,17   7 027 042,17   

18,00   

Razem: 18,00   

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 65.2021 Wójta 
Gminy Wąsewo z dnia 12 sierpnia 2021r. 

wydatki

Zmiana
18,00   
18,00   

18,00   

Razem: 18,00   

Zestawienie zmian w  dochodach  i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2021 r.

Zmiana

18,00   

18,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F4AEE2E-368F-48B3-81A5-ACD669D8B9DA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2021 r. - dochody
	Zalacznik 2 Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2021 r. - wydatki
	Zalacznik 3 Zestawienie zmian w  dochodach  i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

